PROCESO DE ENCARGATURA 2025 UGEL SANTA - RVM. N° 098 — 2025- MINEDU
PUBLICACION DE OBSERVADOS

ESCA
N° EXEEE'E ETAPA FASE | IGED_POSTULA CARGO_POSTULA FECHA EXPEDI | HORA EXPEDIE 5 y |NUMERO-D0CU|  pRIMER APELLIDO | SEGUNDO_APELLIDO NOMBRES IGED_ORIGEN ANEXO2 HUELLA FIRMA CONDICION OBSERVACIGN FUNDAMENTO
o
COORDINADOR DE
1 | 9376 | ETAPAREGULAR | FASE 1| UGEL SANTA | TUTORIA Y ORIENTACION | 10/10/2025 | 12:15 | 4 | 32002336 CHUQUE  |VILLANUEVA DE AVILA HAYDEE VILMA UGEL SANTA NO NO NO | OBSERVADA| ADJUNTA DJ DE NORMA TECNICA DEROGADA
EDUCATIVA

2 | 9769 | ETAPAREGULAR | FASE 1| UGEL SANTA DIRECTIVO 15/10/2025 | 16:16 | 3 | 32919507 UCEDA PONCE MARUJA ELIZABETH UGEL SANTA | INCOMPLETO NO NO | OBSERVADA DJ LLENADO INCOMPLETO

) LA DJ NO CUMPLE CON LAS CARACTERISTICAS
3 | 9409 | ETAPAREGULAR | FASE 1| UGEL SANTA DIRECTIVO 10/10/2025 | 1543 | 4 | 32885829 TOCAS RUIZ PATRICIA UGEL SANTA | INCOMPLETO si si OBSERVADA REOUERIDAS  ADINTG ForoGormA

) LA DJ NO CUMPLE CON LAS CARACTERISTICAS
4 | 9729 | ETAPAREGULAR | FASE 1| UGEL SANTA DIRECTIVO 15/10/2025 | 1527 | 6 | 32915496 | RODRIGUEZ CONTRERAS CARMEN LIDIA UGEL SANTA | INCOMPLETO si si OBSERVADA REOUERIDAS  ADINTG ForoGormA
5 | 9364 | ETAPAREGULAR | FASE 1| UGEL SANTA DIRECTIVO 10/10/2025 | 09:40 | 3 | 43847798 QUIROZ HERRERA EDWIN DAVID UGEL SANTA NO NO NO | OBSERVADA| ADJUNTA DJ DE NORMA TECNICA DEROGADA
6 | 9503 | ETAPAREGULAR | FASE 1| UGEL SANTA DIRECTIVO 147102025 | 1009 | 4 | 32917523 | QUEZADA CHINCHAYHUARA AQUILES UGEL SANTA NO NO NO | OBSERVADA| ADJUNTA DI DE NORMA TECNICA DEROGADA
7 | 9428 | ETAPAREGULAR | FASE 1| UGEL SANTA DIRECTIVO 13/10/2025 | 09:46 | 5 | 32873009 POLO BOLO SEGUNDO MAURO UGEL SANTA NO NO NO | OBSERVADA| ADJUNTA DJ DE NORMA TECNICA DEROGADA
8 | 9853 | ETAPAREGULAR | FASE1| UGEL SANTA DIRECTIVO 16/10/2025 | 12:17 | 4 | 32876023 | PEDREROS ANGELES MARIO ENRIQUE UGEL SANTA NO NO NO | OBSERVADA| ADJUNTA DJ DE NORMA TECNICA DEROGADA
9 | 9477 | ETAPAREGULAR | FASE 1| UGEL SANTA DIRECTIVO 13/10/2025 | 1509 | 5 | 18119000 PECHE SANES LUZ ELSA UGEL SANTA NO NO NO | OBSERVADA| ADJUNTA DJ DE NORMA TECNICA DEROGADA
10 | 9872 | ETAPAREGULAR | FASE 1| UGEL SANTA DIRECTIVO 16/10/2025 | 12556 | 3 | 41282001 PAICO coc JAHAIRA ELIZABETH UGEL SANTA NO NO NO | OBSERVADA| ADJUNTA DJ DE NORMA TECNICA DEROGADA
11 | 9606 | ETAPAREGULAR | FASE 1| UGEL SANTA DIRECTIVO 1471002025 | 1559 | 3 | 32875271 |  PACHECO MILLA ROSA NATIVIDAD UGEL SANTA sl NO sl OBSERVADA DJ LLENADO INCOMPLETO
12 | 9746 | ETAPAREGULAR | FASE 1| UGEL SANTA DIRECTIVO 15/10/2025 | 1551 | 3 | 45475075 ORMERO GARCIA MAGALY RUBY UGEL SANTA NO NO NO | OBSERVADA| ADJUNTA DJ DE NORMA TECNICA DEROGADA
13 | 9563 | ETAPAREGULAR | FASE 1| UGEL SANTA DIRECTIVO 1471002025 | 1445 | 3 | 07134951 MORENO ACURA MARIA ELENA UGEL SANTA | INCOMPLETO si si OBSERVADA DJ LLENADO INCOMPLETO
14 | 9614 | ETAPAREGULAR | FASE 1| UGEL SANTA DIRECTIVO 14710/2025 | 16:06 | 3 | 40205492 MORENO LOZANO PATRICIA CAROLINA UGEL SANTA | INCOMPLETO si sl OBSERVADA DJ LLENADO INCOMPLETO
15 | 9486 | ETAPAREGULAR | FASE 1| UGEL SANTA DIRECTIVO 13/10/2025 | 1605 | 3 | 00817907 LAVADO ENRIQUEZ ALFONSO CLEMENTE UGEL SANTA NO NO NO | OBSERVADA| ADJUNTA DJ DE NORMA TECNICA DEROGADA
16 | 9931 | ETAPAREGULAR | FASE1| UGEL SANTA DIRECTIVO 16/10/2025 | 1601 | 3 | 32978384 HUERTA VERGARA ABEL FLORENCIO UGEL SANTA NO NO NO | OBSERVADA| ADJUNTA DJ DE NORMA TECNICA DEROGADA

) LA DJ NO CUMPLE CON LAS CARACTERISTICAS
17 | 9967 | ETAPAREGULAR | FASE 1| UGEL SANTA DIRECTIVO 147102025 | 1905 | 3 | 32929555 |  GUEVARA HUAMAYALLI CESAR AUGUSTO UGEL SANTA NO NO NO | OBSERVADA REQUERIDAG - ADINTO FOTOCOPIA
18 | 9411 | ETAPAREGULAR | FASE 1| UGEL SANTA DIRECTIVO 10/10/2025 | 1552 | 4 | 08316240 GARCIA DIESTRA OLINDA EGIPCIACA UGEL SANTA NO NO NO | OBSERVADA| ADJUNTA DJ DE NORMA TECNICA DEROGADA

) LA DJ NO CUMPLE CON LAS CARACTERISTICAS
19 | 9605 | ETAPAREGULAR | FASE 1| UGEL SANTA DIRECTIVO 14/10/2025 | 1558 | 3 | 32990891 | FERNANDEZ IZAGUIRRE JOSE SAUL UGEL SANTA NO NO NO | OBSERVADA ROUERIDAS DINTG ForoGormA
20 | 9433 | ETAPAREGULAR | FASE1| UGEL SANTA DIRECTIVO 13/10/2025 | 10:34 | 4 | 32739457 FELIPE QUISPE ESTHER CONSUELO UGEL SANTA sl NO sl OBSERVADA DJ LLENADO INCOMPLETO

. GUILLERMO GIUSSEPY -
21 | 9388 | ETAPAREGULAR | FASE1| UGEL SANTA DIRECTIVO 10/10/2025 | 1452 | 3 | 47928823 | DELGADO ALFARO Pt UGEL SANTA NO NO NO | OBSERVADA| ADJUNTA DJ DE NORMA TECNICA DEROGADA
22 | 9761 | ETAPAREGULAR | FASE1| UGEL SANTA DIRECTIVO 15/10/2025 | 16:05 | 4 | 32961109 | DELACRUZ SALAS JAIME PAULINO UGEL SANTA NO si sl OBSERVADA DJ LLENADO INCOMPLETO
23 | 9454 | ETAPAREGULAR | FASE1| UGEL SANTA DIRECTIVO 13/10/2025 | 12:49 | 3 | 32926195 | DELACRUZ GARCIA ROXANA AVELINA UGEL SANTA NO NO NO | OBSERVADA| ADJUNTA DJ DE NORMA TECNICA DEROGADA

) LA DJ NO CUMPLE CON LAS CARACTERISTICAS
24 | 9855 | ETAPAREGULAR | FASE1| UGEL SANTA DIRECTIVO 16/10/2025 | 1220 | 3 | 41788088 CASTRO SANTANDER MARIA KARINA UGEL SANTA NO NO NO | OBSERVADA REQUERIDAG - ADINTO FOTOCOPIA
25 | 9764 | ETAPAREGULAR | FASE1| UGEL SANTA DIRECTIVO 15/10/2025 | 16:08 | 3 | 41310802 | CARBAJAL DIAZ OLGA LIZ UGEL SANTA sl NO si OBSERVADA DJ LLENADO INCOMPLETO
26 | 9500 | ETAPAREGULAR | FASE1| UGEL SANTA DIRECTIVO 14710/2025 | 09:40 | 3 | 32905173 | CARBAJAL PATRICIO IRENE BERTILA UGEL SANTA NO NO NO | OBSERVADA| ADJUNTA DJ DE NORMA TECNICA DEROGADA
27 | 9867 | ETAPAREGULAR | FASE1| UGEL SANTA DIRECTIVO 16/10/2025 | 12:46 | 4 | 32888554 |  CABRERA MALHABER JACKELINE UGEL SANTA NO NO NO | OBSERVADA| ADJUNTA DJ DE NORMA TECNICA DEROGADA
28 | 9408 | ETAPAREGULAR | FASE1| UGEL SANTA DIRECTIVO 10/10/2025 | 1542 | 3 | 40588786 BULNES CASTILLO CARLA VIRGINIA UGEL SANTA NO NO NO | OBSERVADA| ADJUNTA DJ DE NORMA TECNICA DEROGADA

] LA DJ NO CUMPLE CON LAS CARACTERISTICAS
20 | 9908 | ETAPAREGULAR | FASE1| UGEL SANTA DIRECTIVO 16/10/2025 | 0317 | 4 | 32961337 BLAS GARCIA ALICIA YSABEL UGEL SANTA NO NO NO | OBSERVADA REOUERIDAS IS Forocomm
30 | 9937 | ETAPAREGULAR | FASE1| UGEL SANTA DIRECTIVO 16/10/2025 | 04:16 | 3 | 32936984 | ARBOLEDA CAMINO LUPE NOEMI UGEL SANTA NO NO NO | OBSERVADA| ADJUNTA DJ DE NORMA TECNICA DEROGADA
31 | 9584 | ETAPAREGULAR | FASE1| UGEL SANTA DIRECTIVO 1471002025 | 1528 | 4 | 32926681 |  ANGELES BUSTOS ANDRES ALEJANDRO UGEL SANTA NO NO NO | OBSERVADA| ADJUNTA DJ DE NORMA TECNICA DEROGADA
32 | 9751 | ETAPAREGULAR | FASE1| UGEL SANTA DIRECTIVO 15/10/2025 | 1556 | 3 | 40962637 AGUILAR GARCIA CAROL MERCEDES UGEL SANTA sl si NO | OBSERVADA DJ LLENADO INCOMPLETO

) LA DJ NO CUMPLE CON LAS CARACTERISTICAS
33 | 9965 | ETAPAREGULAR | FASE1| UGEL SANTA JEFE DE TALLER 16/10/2025 | 1622 | 3 | 17872023 | VALDERRAMA RUIZ MAURO SANTOS UGEL SANTA NO NO NO | OBSERVADA ROUERIDAS IS Forogorm
34 | 9576 | ETAPAREGULAR | FASE1| UGEL SANTA JEFE DE TALLER 1471002025 | 1513 | 3 | 32973243 CASTRO RODRIGUEZ MARITZA BEATRIZ UGEL SANTA | INCOMPLETO si si OBSERVADA DJ LLENADO INCOMPLETO
35 | 9464 | ETAPAREGULAR | FASE1 | UGEL SANTA JEFE DE TALLER 13/10/2025 | 14:33 | 5 | 32983120 ALBA SANCHEZ SEVERINO UGEL SANTA | INCOMPLETO si si OBSERVADA DJ LLENADO INCOMPLETO

COORDINADOR DE
36 | 9377 | ETAPAREGULAR | FASE2 | UGEL SANTA | TUTORIA Y ORIENTACION | 10/10/2025 | 12:17 | 4 | 32902336 CHUQUE  |VILLANUEVA DE AVILA HAYDEE VILMA UGEL SANTA NO NO NO | OBSERVADA| ADJUNTA DJ DE NORMA TECNICA DEROGADA
EDUCATIVA

37 | 9916 | ETAPAREGULAR | FASE2 | UGEL SANTA DIRECTIVO 16/10/2025 | 1538 | 6 | 32108440 TORRES FLORES EVERARDO ALFREDO | UGEL PALLASCA NO NO NO | oBSERvADA| LADJNO CUMPLE CONLAS CARACTERISTICAS

REQUERIDAS - ADJUNTO FOTOCOPIA
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o
38 | 9935 | ETAPAREGULAR | FASE2 | UGEL SANTA DIRECTIVO 16/10/2025 | 16:07 | 4 | 32111354 ROJO ARDILES DELIA BENIGNA UGEL CASMA | INCOMPLETO si si OBSERVADA DJ LLENADO INCOMPLETO
] LA DJ NO CUMPLE CON LAS CARACTERISTICAS
39 | 9964 | ETAPAREGULAR | FASE2 | UGEL SANTA DIRECTIVO 16/10/2025 | 16:43 | 4 | 31658013 RAMIREZ RIOS MARCO ANTONIO UGEL CARHUAZ NO NO NO | OBSERVADA REQUERIDAG - ADINTO FOTOG ORI
40 | 9917 | ETAPAREGULAR | FASE2 | UGEL SANTA DIRECTIVO 16/10/2025 | 15:40 | 3 | 41897050 ENCISO VASQUEZ KETTY BEATRIZ UGEL HUARMEY sl sl sl OBSERVADA DJ LLENADO INCOMPLETO
] LA DJ NO CUMPLE CON LAS CARACTERISTICAS
41 | 9916 | ETAPAREGULAR | FASE2 | UGEL SANTA DIRECTIVO 16/10/2025 | 15:38 | 6 | 32108440 TORRES FLORES EVERARDO ALFREDO | UGEL PALLASCA NO NO NO | OBSERVADA REQUERIDAG - ADINTO FOTOG ORI
JEFE DE GESTION ! LA DJ NO CUMPLE CON LAS CARACTERISTICAS
42 | 9708 | ETAPAREGULAR | FASE2 | UGEL SANTA D 15/10/2025 | 1453 | 6 | 32915477 VEGA ANGELES PEDRO GUILLERMO | UGEL PALLASCA NO NO NO | OBSERVADA REQUERIDAG - ADINTO FOTOG ORI
43 | 9595 | ETAPAREGULAR | FASE2 | UGEL SANTA | JEFE DE LABORATORIO | 14/10/2025 | 1542 | 2 | 32015560 | ZEVALLOS PINO DIGNA BERTHA UGEL SANTA | INCOMPLETO si si OBSERVADA DJ LLENADO INCOMPLETO
44 | 9706 | ETAPAREGULAR | FASE2 | UGEL SANTA | JEFE DE LABORATORIO | 15/10/2025 | 14:50 | 3 | 32019923 VIDAL RODRIGUEZ ROCIO MARIBEL UGEL SANTA NO NO NO | OBSERVADA| ADJUNTA DJ DE NORMA TECNICA DEROGADA
] LA DJ NO CUMPLE CON LAS CARACTERISTICAS
45 | 9748 | ETAPAREGULAR | FASE2 | UGEL SANTA | JEFE DE LABORATORIO | 15/10/2025 | 1553 | 3 | 32008414 REYES MOLINA ELIZABETH NOYME UGEL SANTA NO NO NO | OBSERVADA REQUERIDAG - ADINTO FOTOG ORI
46 | 9707 | ETAPAREGULAR | FASE2 | UGEL SANTA JEFE DE TALLER 15/10/2025 | 1451 | 3 | 32945662 | VELASQUEZ VASQUEZ CARMEN JUANA UGEL SANTA NO NO NO | OBSERVADA| ADJUNTA DJ DE NORMA TECNICA DEROGADA
47 | 9466 | ETAPAREGULAR | FASE2 | UGEL SANTA JEFE DE TALLER 13/10/2025 | 14:34 | 5 | 32983120 ALBA SANCHEZ SEVERINO UGEL SANTA | INCOMPLETO si si OBSERVADA DJ LLENADO INCOMPLETO
48 | 9788 | ETAPAREGULAR | FASE2 | UGEL SANTA JEFE DE TALLER 16/10/2025 | 09:49 | 2 | 32869949 ALAYO CABRERA RICARDO BENITO UGEL SANTA NO NO NO | oBSERvADA| LADINOCUMPLE CON LAS CARACTERISTICAS

REQUERIDAS - ADJUNTO FOTOCOPIA




